TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  49/CTSV Tp.Hồ Chí Minh, ngày  10 tháng 03 năm 2017
 V/v thay đổi địa điểm tổ chức
Chương trình “Nhân vật và Sự kiện”

Kính gửi: Lãnh đạo các khoa, sinh viên

Căn cứ theo thông báo số 45/CTSV ngày 06/03/2017 về việc tổ chức chương trình

“Nhân vật và sự kiện”, với chủ đề “Vận dụng kiến thức kinh tế vào công tác quản lý kinh

tế-xã hội tại địa phương” – Khách mời: Ông Lê Minh Hoan – UVBCH TW Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy Đồng Tháp.

Do hội trường A – cơ sở Võ Văn Tần phải sửa chữa và nâng cấp trong thời gian từ

tháng 03 – 04/2017 nên chương trình sẽ được tổ chức tại hội trường (lầu 2) – cơ sở Hồ

Hảo Hớn, địa chỉ: 35 – 37 Hồ hảo Hớn, Quận 1. (thay vì tổ chức tại hội trường A – cơ

sở Võ Văn Tần như thông báo). Các thông tin khác không thay đổi.

Phòng Công tác Sinh viên kính đề nghị các khoa thông tin đến sinh viên biết sự thay

đổi này và đăng ký tham dự.

Trân trọng.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
       (đã ký)

 Nguyễn Ngọc Anh

Nơi nhận:
- Các khoa, đơn vị liên quan (để phối hợp t/h)
- Lưu.